APROVADO
Estado do Mo de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° / log 93.

_Aiscuom

Em_±.1_/J212/_92-L__
PRESIDENTE

Excelentissimo Senhor Presidente da Cynaxa Municipal de Cabo Pio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comis

sao, em conformidade com o Artigo 85, alínea b do Regimento Inter

no,RES.UER 1Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA 	e

DISCUSSWO ÚNICA nas Comissões Técnicas pertinentes à matéria para

a Emenda Aditiva ni?. 011/93.

Sala das Sessões, 17 de junho de 1.9 •

CARLOS ROIPTO NwraIRA DOS SANTOS

Presidente da C.D.D.B.

JU S IFICAT VA ---

Justifica-se a Urgõncia, face a aflicSo 	porque

passam os inativos, cada vez mais oprimidos pelas perdas 	sala

riais.

Sala das Sessões, 17 de junho de 1.993.

CARLOS RObER O NCGUEIRA DOS SANTOS

Presidente da C.D.D.H.

dbm..